PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio/CIVIG n° 740/2019
Garça, 07 de outubro de 2019.

Requerimento n° 1036/2019
Vereador: Rafael J. Frabetti.
Assunto: Instalação de placa e pintura de solo.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário Municipal
de Habitação e Mobilidade Urbana informou que, será realizado um estudo em razão do
impacto às quatro residências do referido local.

Atenciosamente,

JOÃO CAIROS DO 3 SANTOS
Prefeito Munil

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA